1458.

authenticè de prompto ad Acta Senis Præmiffi quandoque soluet
 transferes et transportare que hactenus tantum valuit ubi per ip-
 met recognoscere transportaret. Quibus quicquid dedit vel dedit
 in modo præmissis ad solvendum succumbens ac pro se aliqua præcipua
 ex præmissis non completa comprehendit præmissis statutis existentibus
 Privatus regni dno Jure Matthias Stanislaus Drohowsky del
 ipsius successores et directores prædicti dno Jure Laurentii Stora
 nowski vel eius posterum Ad opus officii Castri Præmiffi quod actum pro
 militibus extitit receptum supra scribitur quando tenditur quicquid medius
 tempore in primo citato termino tanquam peremptis stant uti par est
 videlicet danda et facta hære inveniuntur hinc satisfacere ac omnia iudica
 tum pati debent ac tenentur sequi si fuerit dicendum ad eam omnia
 obligat cujus terminus primus peremptum et alius omnes consequens
 Causa cuius terminus tempore peremptis de qua infirmitas pro majori
 minoribus secundum legem infra delicta Regnum senis militum
 ad munitionem ad civitatem delictis quibus ditionibus et legalibus
 impedimentis non differendū ad quietationem ultra præmissos demerit
 officii præfati Castri Præmiffi dilationem sibi non recipiat nullam
 motiones appellationes ac eandem prosecuturus faciens et præmissa om-
 nia prout simpliciter delictis rationibus in operatione factis
 hinc iuris persone Senis bello Conventionem gratibus omnibusque
 remediis et defensis non subterfugiet. Hac die et festo in senis
 ad præmissa omnia mediantem.

Actum in Castro Præmiffiensi Sen-
 a Quinta ante Festum Natiuitatis
 Beatæ Mariæ Virginis.
 proxima Anno Domini Millesi-
 mo Sexcentesimo Ingesimo Primo.
 Rozboiski Pauperibus Hospitalis
 Pilsnensis Cedit

Comparens

1459.

Comparens personam eorum officio actus presentibus Castri Præmiffi
 necnon Præmiffi dno Jure Rozboiski dno Jure metec copol
 existens in Senis districtibus iuris iudicibus suis quibuslibet propriis
 et competentibus recedens se deo cum factis ac bonis sub omnibus iuris
 ditionibus officii Præmiffi Castri Præmiffi quod actum pro
 sententiam totaliter et plenarie incorporandam et subiciendam palam libe-
 re ac pacifice recognoscit. Quia ipse de omni et integra iure suo delictis
 de summa decem millium florenorum polonorum ex summa originaria quinquaginta
 millium florenorum polonorum per Albrecht et Magnum Stanislaum Comitem
 in Unione Lubomirski antea Poillarem Regni principis dei Pal-
 latinum Russia Sandominensium et Capitanum actus Castri Præmiffi
 olim dno Jure Alberto Bobela de Piskie Succamerani Senis Præmiffi
 modo simpliciter debitis inscriptis (cuius verum summa præcipua originaria
 in nullis florenorum polonorum fuisse debuit quindecim millia florenorum polonorum
 delictis et factis olim dno Jure Succamerani Præmiffi et factis Albrecht
 et Magnum ad rationem sunt persolutas) debitis signis et sigillis
 olim dno Jure Succamerani Præmiffi actus Senis Præmiffi
 cessis et transactis tam de inscribendis factis factis de libere originaria
 apponenda et factis Præmiffi quantum delictis factis et interesse sum-
 ma præfata decem millium florenorum polonorum tantum et non ultra ex parte
 prout eadem inscriptione latius sonant cum omnibus causis in scriptis
 originarie debitis et apponenda quantum ad summam eandem decem
 millium florenorum polonorum spectat punctis clausulis articulis
 et libere condendis dandis ligamentis dno Jure et eius inscribendis articulis
 et cum omni Præmiffi omnium iure dno Jure præfata et præfata
 in summa factis decem millium florenorum polonorum. Ut libere factis
 quibuslibet et emolumentis dno Jure nihil iuris Domini præfata
 competentibus ac quorumlibet Infirmitatum et delictis cum præmissis om-
 nibus pro se delictis dno Jure aut aliis quorumlibet reserando factis
 capiendū sed in talis et plenarie prout præmissa omnia eandem recognoscit
 modo præmissa excumbent ac eius senilibus factis et præmissis
 Hospitalis Libentibus modicis et succedantibus illorum pauperibus